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مطلوبیت میکروبی 7/99 درصدی آب شرب روستاهای فریمانپرداخت حق بیمه تأمین اجتماعی 5900 مددجوی همدانی
همدان / مریم بیگدلو: معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان همدان گفت: پنج میلیارد و 500 میلیون تومان حق بیمه 
تأمین اجتماعی از ابتدای سال‌جاری برای 5900 مددجوی تحت حمایت واریزشده است. علی بحیرایی عنوان کرد: پنج میلیارد و 500 
میلیون تومان حق بیمه تأمین اجتماعی 5900 خانوار مشمول بیمه تأمین اجتماعی طی پایش هوشمند و زمان‌بندی‌شده با تسلط 
کافی و تعامل با سایر سازمان‌های مربوطه به‌منظور حفظ حقوق مشمولان و عدالت محوری از ابتدای سال جاری برای مددجویان تحت 
حمایت واریز شده است. این مقام مسئول در ادامه بیان کرد: حق بیمه 1127 نفر از مددجویان مشمول بیمه روستایی و عشایر نیز با 
مبلغ سرانه هر نفر 270 هزار تومان از ابتدای سال‌جاری پرداخت‌شده است. معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان همدان 

اضافه کرد: واریز درصدی از حق بیمه 334 نفر مشمول بیمه قالیبافی از دیگر فعالیت‌های این نهاد بوده است.

مشهد / زهرا آخوندی: بر اساس نتایج کلرسنجی انجام گرفته در 6 ماه نخست سال‌جاری، میزان مطلوبیت کلر باقی‌مانده در شبکه 
آب شرب روستاهای فریمان به 7/99 درصد رسید. مدیر امور آبفار فریمان در این خصوص گفت: طبق نتایج کلرسنجی انجام گرفته 
توسط کارشناسان این امور، تعاونی آبداران و همچنین مرکز بهداشت شهرستان در شش ماهه نخست سال جاری، میزان مطلوبیت 
کلر باقی مانده در شبکه آب شرب روستاهای فریمان به 7/99 درصد رسیده است. حمید رضا سلطانیان در ادامه بیان کرد: خوشبختانه 
طبق سنوات گذشته تعامل خوبی مابین کارشناس کنترل کیفی آبفار با کارشناسان مرکز بهداشت فریمان بر قرار است و کلرسنجی‌های 
مشترک از خانه‌های بهداشت و سطح روستاها طبق یک برنامه مدون انجام می‌پذیرد. سلطانیان تصریح کرد: هم اکنون جهت کلرزنی 

آب آشامیدنی روستاهای تحت پوشش شهرستان فریمان، تعداد 26 دستگاه کلریناتور در مدار بهره‌برداری وجود دارد.
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استان‌ها
Provinces در اداره کل راه و شهرسازی استان قم

انجام شد؛

راه‌اندازی سامانه پیگیری 
مکاتبات اداری برخط

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی اداره 
کل راه و شهرسازی استان قم گفت: سامانه 
پیگیری مکاتبات اداری اینترنتی در این اداره 
کل راه‌اندازی شد. ابوالفضل طلبی مهابادی 
گفت: در راستای طرح تکریم ارباب رجوع، 
سیستم رهگیری و پیگیری مکاتبات اداری 
راه‌اندازی شد. وی افزود: تمام مراجعه کنندگان 
می‌توانند پس از ثبتِ نامه‌های خود در دبیرخانه 
این اداره کل با دریافت کد رهگیری و رمز 
‌رهگیری، با مراجعه به پورتال اداره کل به نشانی
http://qom.mrud.ir در قسمت‌های پیگیری 
مکاتبات اداری، گردش نامه خود را مشاهده 
کنند. معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی اداره 
کل راه و شهرسازی استان قم توضیح داد: در این 
قسمت با وارد کردن کد و همچنین رمز رهگیری 
خود )که از دبیرخانه دریافت کرده‌اند( می‌توانند 
گردش نامه و مکاتبات خود را مشاهده و پیگیری 
کنند. مهابادی تصریح کرد: این امر با هدف 
بهبود پاسخگویی، افزایش اعتماد، شفافیت، 
کاهش فساد اداری، کاهش مراجعات حضوری 
و تسریع در انجام اقدامات بوده و گامی مؤثر در 

راستای توسعه دولت الکترونیک خواهد بود.

کوتاه از قم چهارشنبه 13 آذر 1398  6
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 به همت شرکت گاز استان گیلان 

 کارکنان شرکت گاز جهت کمک به 
بیماران خون اهدا کردند

گیلان/مریم معبدی
Naslefarda466@gmail.com

 
براساس هماهنگی به عمل آمده با سازمان انتقال 
خون استان گیلان، گروه سیار انتقال خون در 
محل اداره مرکزی شرکت گاز گیلان مستقر شدند. 
بر همین اساس کارکنان شرکت گاز مشارکت 
گسترده‌ای در این امر خداپسندانه داشتند و با اهدای 

خون خود سهمی در نجات بیماران ایفا کردند.

با حضور 5 کشور در تبریز انجام شد؛

برگزاری بیست و پنجمین همایش 
ملی توسعه صادرات غیرنفتی

تبریز/ روح اله  عبدالعلی‌زاده 
news@ naslefarda.net

بیست و پنجمین همایش ملی توسعه صادرات 
غیرنفتی کشور با حضور ۵ کشور ترکیه، افغانستان، 
پاکستان، جمهوری آذربایجان و عراق و روسای 
اتاق‌های بازرگانی برخی از مراکز استان‌ها در تالار 
‌اجتماعات مصلای امام خمینی)ره( تبریز برگزار

شد. 
در این مراسم شرکت صنایع غذایی شیرین وطن 
برای چندمین سال پیاپی، در رقابتی تنگاتنگ با 
شرکت‌های هم طراز، در رتبه ممتاز قرار گرفت و 
ریاست شرکت جناب آقای دکتر خلیل وطن‌دوست 
به عنوان صادر کننده نمونه در سال 97 موفق به 
دریافت لوح برتر این همایش شد. گفتنی است، 
مقدار 20 میلیون تن کیک، تافی، پشمک، ویفر 
و بیسکویت به ارزش 9716047 دلار صادرات 
‌شرکت شیرین وطن به کشورهای همسایه 

بوده است.

دریچه

برگزاری جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید
شهریار / سحر مصطفوی‌آرام 
aaramm69@gmail.com

فرماندار شهرستان شهریار پس از بازدید از چند 
واحد تولیدی، در جلسه کارگروه تسهیل و رفع 
موانع تولید شهرستان شهریار، به مسائل و مشکلات 
‌مطرح شده توسط تولیدکنندگان رسیدگی 

کرد. 
در ادامه بازدیدهای کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
شهرستان شهریار از واحدها و شرکت‌های تولیدی، 
مهندس طاهری فرماندار و رئیس کارگروه تسهیل و 
رفع موانع تولید شهرستان شهریار به همراه مصلحی 
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت و جمعی دیگر 
از مسئولان و روسای ادارات، با حضور در شرکت 
تولیدی جام پلاستیک و گروه صنعتی بهمن گستر، 
ضمن بازدید از بخش‌های مختلف و فعالیت‌های این 
شرکت‌ها، از نزدیک در جریان موانع موجود و مشکلات 

آن‌ها قرار گرفت.
 بنا بر این گزارش، پس از این بازدیدها، جلسه کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید با محوریت بررسی مشکلات 
شرکت‌های تولیدی تک ماهی شهریار، جام پلاستیک، 
آویسا پلاست سبز، طراوت نسیم کوه نور، گروه صنعتی 
بهمن‌گستر و صنایع پلیمر پلاستیک سبز به ریاست 
مهندس طاهری فرماندار شهرستان شهریار و با حضور 
مسئولان و روسای ادارات عضو این کارگروه و جمعی 
از تولیدکنندگان برگزار شد که در این جلسه مسائل و 
مشکلات حوزه تولید و کسب و کار شرکت‌های مزبور 

مطرح و مورد رسیدگی قرار گرفت. 
فرماندار شهرستان شهریار با تقدیر از تولیدکنندگانی 
که در شرایط دشوار فعلی همچنان به فعالیت مؤثر 

خود در امر تولید مشغول هستند و برخی نیز افزایش 
خط تولید و اشتغال را تجربه کرده‌اند، با تاکید بر اینکه 
هیچ واحد تولیدی بنا به دلایل مختلف نباید از حرکت 
ایستاده و از چرخه اقتصاد جا بماند، اظهار داشت: 
ادارات و دستگاه‌هایی که با بحث تولید و اشتغال 
مرتبط هستند قوانین سخت‌گیرانه و بعضاً آزار دهنده 
را بر سر راه تولید قرار ندهند و مشکل‌آفرینی نکنند و 
سعی کنند با تسهیل‌گری گامی مؤثر در جهت رونق 

تولید بردارند.
در شهرستان شهریار هیچ واحد تولیدی 

تعطیل نشده است

طاهری با اشاره به تاکیدات مکرر مقام معظم رهبری 
به موضوع تولید داخلی و حمایت از صنعتگران کشور 
و همچنین سیاست دولت مبنی بر تولیدکننده بیان 
داشت: ما خوشحالیم که در شهرستان شهریار هیچ 
واحد تولیدی تعطیل نشده است و لذا قدردان زحمات 
تمام مسئولان هستیم، اما این روند خوب شکل گرفته 
می‌بایست به تدریج، مؤثرتر و کارآمدتر از گذشته ادامه 
یابد و نقصان‌های آن برطرف شود تا اینکه تولیدکننده 
نسبت به گسترش سطح کار و فعالیت خود دلگرم شده 
و بدون دغدغه در شکل‌گیری اقتصاد پویا نقش خود 

را ایفا کند. 

رئیس کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید شهرستان 
شهریار پس از شنیدن مشکلات تولیدکنندگان و 
صنعتگران حاضر در جلسه و جمع‌بندی موارد مطرح 
شده، ضمن دستور به تسریع در رسیدگی و حل 
مشکلات و موانع موجود با محوریت اداره صمت، گفت: 
در جلسات بعدی نباید کماکان این مشکلاتی که امروز 
مطرح و برای آن‌ها تصمیم‌گیری شد مجدداً مورد 
بحث باشد که سبب نارضایتی تولیدکنندگان شود، لذا 
انتظار داریم این موارد که بعضاً به سادگی قابل پیگیری 
و حل هستند، بدون وقفه و با حداقل بروکراسی اداری 

مرتفع شود.

با حضور فرماندار شهرستان شهریار انجام گرفت؛

 ادارات و دستگاه‌هایی که با بحث 
تولید و اشتغال مرتبط هستند 
قوانین سخت‌گیرانه و بعضاً 
آزاردهنده را بر سر راه تولید قرار 
ندهند و مشکل‌آفرینی نکنند و 
سعی کنند با تسهیل‌گری گامی 
ردامؤثر در جهت رونق تولید بردارند.
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شرکت فولاد خوزستان در اجلاس  خوزستان/ پروا آقاخانی
f. aghakhai 2011@gamil. Com iran( توسعه صادرات ایران

exportex( که یکشنبه ۲۶ آبان 
ماه ۹۸ در سالن همایش‌های صدا و سیما برگزار شد، نشان عقاب طلایی مدیریت 
موفق در تجارت صنعت فولاد و صنایع وابسته را به خود اختصاص داد. در این رویداد 
که بزرگ‌ترین اجلاس مشترک سرآمدان تولید و صادرات ایران به شمار می‌رود، در 
حضور جمع زیادی از مقامات و مدیران شرکت‌های دولتی و خصوصی از شرکت 
فولاد خوزستان در سه زمینه کاری تقدیر شد. بر این اساس، نشان عقاب طلایی 
مدیریت موفق در تجارت صنعت فولاد و صنایع وابسته به علی محمدی مدیرعامل 
‌شرکت فولاد خوزستان تعلق گرفت؛ همچنین استاندارد و جایزه بین‌المللی 
)MLL-BEST PRODUCT EXPORT AWARDS 2019( تولید برترین محصول 
منطبق با شاخص‌های بازار جهانی صادرات و نشان ملی برترین توان علمی و رقابتی 
در تولید و کیفیت صنایع فولاد، دو عنوان دیگری بودند که با تلاش کارکنان فولاد 
خوزستان به کلکسیون افتخارات این شرکت اضافه شد. در بخش دیگری از این 
اجلاس، نمایندگان برندهای مختلف صنعت کشور با حضور در کارگاه »آموزش 

صادرات و توسعه بازارهای هدف« وضعیت بازارهای صادراتی و بهترین راهکارها 
برای پیشبرد این امر مهم در شرایط سخت کنونی را مورد بررسی قرار دادند. گفتنی 
است، سخنرانی برخی از مقامات و مدیران بخش دولتی و خصوصی و مدیران 
اتاق‌های بازرگانی کشورهای روسیه، افغانستان، ترکیه، عمان و هند در ایران پایان 

بخش اجلاس توسعه صادرات بود.

در اجلاس توسعه صادرات ایران؛

فولاد خوزستان نشان عقاب طلایی اجلاس توسعه صادرات ایران را دریافت کرد

مسیر راست‌گرد تقاطع غیرهمسطح میدان شریعتی 
اراک با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری و تنی چند از مسئولان شهرستانی و 

استانی مورد بهره‌برداری قرار گرفت. شهردار اراک 
در این آیین گفت: عملیات ساخت مسیر راست‌گرد 
پل شریعتی اراک به طول 310 متر از فروردین 
ماه امسال آغاز و هم اکنون به بهره‌برداری رسید. 
محمدکریم شفیعی افزود: ساخت تقاطع غیرهمسطح 
شریعتی با طول عرشه هزار و 200 متر جریان ترافیک 
محور اصلی خیابان شریعتی را به خیابان طالقانی 
متصل می‌کند که در مدت زمانی حدود چهار سال 
با اعتباری بالغ بر 450 میلیارد ریال ساخته و در 
اختیار مردم قرار گرفت. وی اظهار داشت: عملیات 
تکمیلی تقاطع غیرهمسطح شهید نبیری اراک نیز 
در حال اتمام است که در دهه مبارک فجر امسال به 
بهره‌برداری می‌رسد. شهردار اراک در خصوص تقاطع 

غیرهمسطح شهید صیدی نیز گفت: این طرح نیز 
تا پایان سال بهره‌برداری می‌شود. معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری مرکزی نیز در این آیین 
گفت: اجرای طرح‌های گره‌گشای ترافیکی با تأمین 
اعتبار به موقع و اولویت‌بندی طرح‌های عمران شهری 
با توجه به افزایش قیمت بنزین از مهم‌ترین وظیفه 
شهرداری‌ها در تحقق حقوق شهروندی است که باید 
مورد توجه قرار گیرد. بهروز اکرمی افزود: کارآمدی 
طرح‌های عمرانی و خدمات شهری نیازمند مطالعه 
کارشناسی در انتخاب طرح، خرد جمعی و هماهنگی 
برون‌بخشی در اجرای طرح است که فعالیت‌های یک 
سال گذشته شهرداری اراک بر اساس این ملاک، 

عملیاتی شده است.

نسل‌فردا: تعميرات اساسي مجتمع بنزين‌سازي 
شركت پالايش نفت اصفهانك ه بهمن ماه سال 
1394 به صورت رسمي راه‌اندازي شده بود، 
براي نخستين بار انجام گرفت و خوشبختانه به 
نحو مطلوب درك متر از زمان  پيش‌بيني شده  
پاياني افت. مدير نگهداري  وتعميرات شركت 
پالايش نفت اصفهان با اعلام اين خبر گفت: از 
آنجاييك ه اين مجتمع براي نخستين بار مورد 
تعميرات اساسي قرار مي‌گرفت و ممكن بود به 

دلايلي همچون شرايط استقرار، ارتفاع و فشردگي 
تجهيزات،ك  ار را با چالش‌هايي روبه‌روك ند زمان 
انجام تعميرات به سختي قابل برآورد بود.عليرضا 
قزويني‌زاده  با بيان اينكه  برودت هوا در مدت 
انجام تعميرات، گاهي به 7 درجه منهاي صفر 
مي‌رسيد، افزود: از دلايل ديگر افزايش زمان 
پيش‌بيني، مي‌توان به عدم امكان تامين تجهيزات و 
اجناس مورد  نظر تعميرات اساسي، نياز به استفاده 
از ابزارآلات و و سايل تعميراتي و تامين آن از 

پالايشگاه‌هاي ديگر  اشارهك رد. ضمن اينكه با توجه 
به نصب برخي تجهيزات در ارتفاع، احتمال ريس ك
و  اتلاف زمان بيشتري  براي تعميرات انتظار 
مي‌رفت.  با اين وجود به‌رغم پيش‌بيني‌ها، واحد 
NHTك  ه تعميرات اساسي آن 22 روز تخمين زده 
شده بود با  9 روز، واحدCCRك ه 24 روز پيش‌بيني 
شده بود با 4/5 روز و واحد آيزومريزاسيونك ه 22 
روز پيش‌بيني شده بود با 1/5 روز  صرفه‌جويي در 

زمان، در مدار سرويس قرار گرفتند.

 با حضور مسئولان شهرستانی و استانی؛

یک طرح عمران شهری در اراک به بهره‌برداری رسید

تعميرات اساسي مجتمع بنزين‌سازي شركت پالايش نفت اصفهان پايان يافت

عکس خبر

برگزاری بیست و یکمین مانور زلزله در دبستان شهید یعقوبی شهر چرمهین
نسل‌فردا: بیست و یکمین مانور زلزله با شعار »مدرسه ایمن، جامعه تاب‌آور« با توجه به شرایط جوی نامناسب چند روز اخیر به دلیل اهمیت فراوان آن 
در دبستان شهید یعقوبی شهر چرمهین از توابع شهرستان لنجان با همکاری آموزش و پرورش باغبهادران، هلال‌احمر، آتش‌نشانی، نیروی انتظامی و مرکز 

بهداشت شهر چرمهین انجام شد.

خوزستان

اراک

اصفهان

 اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

سازمان قطار شهرى تبریز و حومه در نظر دارد اجراى عملیات با اطلاعات عمومى به شرح ذیل را از طریق مناقصه و پس از ارزیابى کیفى به شرکت واجد شرایط 
و صلاحیت دار واگذار نماید: 

1- کارفرما: سازمان قطار شهرى تبریز  و حومه 
2- عنوان پروژه: «نصب، تست و راه اندازى تجهیزات شبکه برق بالاسرى دپوى لاله خط یک قطار شهرى تبریز»

4- مشاور: مهندسین مشاور ریل بندر 3- محل اجراى پروژه: خط یک قطار شهرى تبریز   
6- صلاحیت مورد نیاز: حداقل پایه 5 در رشته نیرو  5- محل تامین اعتبار: اعتبارات عمرانى   

7- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مطابق آیین نامه تضمین در معاملات دولتى (مصوبه شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 1394/9/22 هیئت وزیران) 
8- محل و زمان فروش اسناد ارزیابى کیفى: اسناد از تاریخ 1398/9/16 لغایت 1398/9/21 (در ساعات ادارى) به فروش مى رسد. واجدین شرایط جهت 
خرید اسناد با ارائه معرفى نامه کتبى و رسید واریز مبلغ 300,000 ریال به حساب جارى 518809100065 به نام سازمان قطار شهرى تبریز نزد بانک سپه شعبه 
29 بهمن تبریز (کد518)، به آدرس: تبریز، بلوار 29 بهمن، سازمان قطار شهرى تبریز و حومه، طبقه 3، امور قراردادها مراجعه نمایند. (تلفن: 041-33290427) 
9- محل و زمان تحویل اسناد تکمیل شده ارزیابى کیفى: محل تحویل اسناد به آدرس: تبریز، بلوار 29 بهمن، دبیرخانه سازمان قطار شهرى تبریز و حومه و 

حداکثر تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1398/10/8 مى باشد. 
10- مدت اعتبار پیشنهادها: 180 روز از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها 

* ضمناً این آگهى در سایت سازمان به نشانى www.Tabrizmetro.ir درج مى گردد و هزینه چاپ 2 نوبت آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

آگهى فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه عمومى یک مرحله اى 
مناقصه شماره (98-482) 

سازمان قطار شهرى تبریز و حومه
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بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت منحله کشاورزى و 
دامپرورى زیبادشت دماوند مسئولیت محدود به شماره 19318 
دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق 
العاده و تعیین مدیر تصفیه که در ساعت 15 مورخ 1398/9/26 در 

محل شرکت تشکیل مى شود حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  -تعیین مدیر تصفیه

مدیر تصفیه- هامان خانى

آگهى دعوت از سهامداران/شرکا قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 021 - 88016649         88456308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir


